

Årsredovisning

Måleri i Kil AB

556768-6794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Forsudd
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2008 och bedriver måleriverksamhet. Företaget har sitt säte i Kil.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i någon större omfattning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 596	1 154	1 086	1 195
Resultat efter finansiella poster	178	133		-35
Soliditet %	60	51	30	33

Nettoomsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-31 445	112 003
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		112 003	-112 003
- Årets resultat			137 800
- Belopp vid årets utgång	100 000	80 558	137 800

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 558
Årets resultat	137 800
Summa	218 358

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	218 358
Summa	218 358

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 596 232	1 153 795
Övriga rörelseintäkter	3 194	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 599 426	1 153 795
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-569 968	-381 288
Övriga externa kostnader	-334 968	-301 817
Personalkostnader	-495 105	-315 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 230	-16 270
Summa rörelsekostnader	-1 415 271	-1 015 327
Rörelseresultat	184 155	138 468
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 062	-5 523
Summa finansiella poster	-6 062	-5 523
Resultat efter finansiella poster	178 093	132 945
Resultat före skatt	178 093	132 945
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 293	-20 942
Årets resultat	137 800	112 003

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 300	10 530
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 300	10 530
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	45 179	45 179
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		45 179	45 179
Summa anläggningstillgångar		98 479	55 709
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 053	17 053
<i>Summa varulager m.m.</i>		17 053	17 053
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 844	11 931
Övriga fordringar		392 311	272 798
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		415 155	284 729
Summa omsättningstillgångar		432 208	301 782
SUMMA TILLGÅNGAR		530 687	357 491

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	80 558	-31 445
Årets resultat	137 800	112 003
<i>Summa fritt eget kapital</i>	218 358	80 558
Summa eget kapital	318 358	180 558
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	12 640	6 921
Summa långfristiga skulder	12 640	6 921
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	86 720	82 545
Skatteskulder	41 639	11 098
Övriga skulder	59 544	66 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 786	10 000
Summa kortfristiga skulder	199 689	170 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	530 687	357 491

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

262 550

262 550

Inköp

58 000

-

Utgående anskaffningsvärden

320 550

262 550

Årets avskrivningar

15 230

16 270

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

45 179

45 179

Utgående anskaffningsvärden

45 179

45 179

Not 5 Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Kil

Anders Forsudd

Anders Forsudd

2022-10-31